
strana 1 z 5 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
„Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice 
jih“ v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – 
Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj; IČO 708 89 546; Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2023-003949 

Spisová značka CIRI/2023/74 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 
IČO 708 89 546 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je výstavba dopravní a technické infrastruktury pro nově budovanou 
průmyslovou zónu v těsné blízkosti města Solnice a obce Kvasiny. Místo stavby se nachází 
při jihovýchodní části stávajícího závodu Škoda Auto a.s. 
 
Stavební práce spočívají v realizaci nových přístupových a obslužných komunikací, dvou 
stykových a jedné okružní křižovatky, silničního a železničního mostu, suchého poldru, 
vodovodních a kanalizačních staveb, přeložek inženýrských sítí, nových trafostanic a 
přeložek VN, železničních objektů včetně dočasných přeložek a dalších souvisejících prací 
dle předané projektové dokumentace PDPS. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

543.304.104,16 Kč bez DPH 

657.397.966,03 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
„Společnost M-SILNICE-EUROVIA-Chládek a Tintěra Pardubice – PZ Solnice jih“ 

Správce společnosti/společník 1: 



strana 2 z 5 
 

M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

Společník 2: 

EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

Společník 3: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO 25253361, se sídlem K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 

 

2 

„Společnost: Rozvoj Solnice jih“ 

Správce společnosti/společník 1: 

MI Roads a.s., IČO 17331099, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Společník 2: 

MADOS MT s.r.o., IČO 25297899, se sídlem č.p. 51, 517 41 Lupenice 

Společník 3: 

Doprastav, a.s., IČO 31333320, se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská 
republika, přičemž společník 3 podniká na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu 
zahraniční právnické osoby: 

Doprastav, a.s., organizační složka Praha, IČO 49281429, se sídlem K Zahradnictví 13, 
182 00 Praha 8 

3 

„Společnost STRABAG-Solnice jih“, 

Správce společnosti/společník 1:  

STRABAG Rail a.s., IČO 254 29 949, se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 
Ústí nad Labem 

Společník 2: 

STRABAG a.s., IČO 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

2 

„Společnost M-SILNICE-EUROVIA-Chládek a Tintěra Pardubice – PZ Solnice jih“ 

Správce společnosti/společník 1: 

M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

Společník 2: 

EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

Společník 3: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO 25253361, se sídlem K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 



strana 3 z 5 
 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 
místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. 

Nabídka vybraného účastníka byla po vyloučení účastníka PKS stavby a.s. hodnocena jako 
nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. Účastník zároveň splnil všechny ostatní podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Nabídková cena 
v Kč s DPH 

1 2 

„Společnost M-SILNICE-EUROVIA-
Chládek a Tintěra Pardubice – PZ 
Solnice jih“ 

Správce společnosti/společník 1: 

M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se 
sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice 

Společník 2: 

EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, 
se sídlem U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Společník 3: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 
IČO 25253361, se sídlem K Vápence 
2677, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

 

 

 

 

 

543.304.104,16 

 

 

 

 

657.397.966,03 

2 3 

„Společnost: Rozvoj Solnice jih“ 

Správce společnosti/společník 1: 

MI Roads a.s., IČO 17331099, se 
sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 
180 00 Praha 8 

Společník 2: 

MADOS MT s.r.o., IČO 25297899, 
se sídlem č.p. 51, 517 41 Lupenice 

 

Společník 3: 

Doprastav, a.s., IČO 31333320, se 
sídlem Drieňová 27, 826 56 

545.915.133,83 660.557.311,93 



strana 4 z 5 
 

Bratislava, Slovenská republika, 
přičemž společník 3 podniká na 
území ČR prostřednictvím 
odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby: Doprastav, a.s., 
organizační složka Praha, IČO 
49281429, se sídlem K Zahradnictví 
13, 182 00 Praha 8 

3 1 

„Společnost STRABAG-Solnice 
jih“, 

Správce společnosti/společník 1:  

STRABAG Rail a.s., IČO 254 
29 949, se sídlem Železničářská 
1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad 
Labem 

Společník 2: 

STRABAG a.s., IČO 60838744, se 
sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 
Praha 5 - Jinonice 

637.890.000,00 769.762.539,53 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele plnění 

REVIS - Praha spol. s r.o. 
41190114, Výpadová 317/19, 153 00 Praha 

Technologická 
zařízení staveb, 
výstavba plynovodu 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 



strana 5 z 5 
 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 
k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 
řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením veřejné zakázky na 
další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  
                                                                                                           
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2023-08-07T21:23:24+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




